more accidere: Nam q̄ cibū sunt aut potū infētōrēs. n̄ male cōcoquāt ne
 rēsē est. Et concoctionē autē mala; aut morbi manant. alij acq; alij aut
 per sudorem ea resolutur. Ita istius modi sudor: quem fētūlēta emiserit
 concoctio. necessario odorem habet concoctionis simillimū. Ex illiusmodi
 autē humore sive is q̄at infēctus per cutēm emiserit. seu in superficie sit
 mēleborat̄ ex illis saepe odore exhalatur. Nec in hebrieis id p̄fēctionis ma-
 gis accidit. q̄ tu omnibus qui vīunt īcōmūnter. sive cibī ac potū in
 cōntinentia. sive etiā aliter. sed fortasse eo magis in hebreorum ḡne. id
 vīsu venit qd plēriq; omnes mensarij sunt fēneratōlāz erētentes. et ita
 nullis exērcitati labōribus. Quid sit: ut nūmō cōcio q̄tereq; marcescētes te-
 ream bē se oddērē mītānēt̄ sicēsse. Cōtra aratē m̄ q̄ sōbītē p̄eratāq;
 vītam agunt. seq; p̄sūlārūm more assidue exērcēt. aut eētando. aut am-
 bulādo aut aliter ingēnū. Hic certe nō mō nō male olet̄ sed bene potius.
 At sunt lāne q̄ maria & selectārūt̄ odore sūt. vt de. Illex antīo mācedonius
 rege legitur. culis etiā vēstimenta que cūis cōpus contigissent gratū
 odorem exhalant̄. Id vero ob altam nullā fīebat rationem q̄ ob mari-
 tu mālorem corporis illis tēperamentū. Quare non est mirandū si q̄n.
 Alexander in trāz adeo exardest̄: at eos ēt quos habeat charissimos
 interimeret. Qd tūm mārīme accidēbat: cū ad nature feruōrē vītūstus
 in potū accēderet. Nam ex nō adulterato nature calore tūm alia bona et
 vītūla permulta. tū suauissimus odor giguitur. Que quidem res. vel ea
 hātatione p̄bari potest q̄ & casie. & rūnāmā. et thys. et cetera huiusmodi
 odora fera pīgmentorū ḡna nō nīfī in arabia et calidissimis regionib⁹ dī-
 muntur. Qd si iij qui sunt calido corporeis tēperamentō natura bene olet̄ n̄ ne
 cessario olet̄ male. q̄ frigidū sunt & humido. vt de petūtīcīs licet itūrē
 Qd in genere ppl̄s cōptēmōrōles fēre sunt omnes q̄ ad frigiditatē et
 humore in temperamenti vītē: quoq; ac virtus cōtinētā adiūceret
 omniū sunt nāusea terriores. Qd autē petis secundō loco. q̄ rationē fēri et ē-
 seant. Ut atūnali tye appetēmōres vīlēndi simus. q̄ alijs annītib⁹
 ad id quoq; q̄d sentiā nō ambigā tibi vīndere. Sunt qui arbitrentur id ac
 cīdētē copia alij; batētē illōrum fructū; q̄ per id t̄pis ex arbōrib⁹ ma-
 gnāt: de sunt. mala. p̄p̄ra. rastanee. molusce. fīcus vīc. sorbula mūspis
 la ceteraq; hātis modi. p̄pe frūtūmerabilia pomorū nūcū acq; bacarū ge-
 nēra. Namq; illiusmodi esculentorū illecebēs gustus delectatus. vt stōs
 machium velutē. ad tā admītēndā. inuitat. ita ad coquendū reddit.
 ardentōrem: quib⁹ etiā humectatus venter. qd suscepit. et facilius
 deh̄ct et celērit̄. Vnde stomachus onere vacuū assiduis appetit imple-
 ti. Nam vero rationē nītūntur. confirmare ex egrotantū consue-
 tudine quis p̄t hātisinos fructū clīm̄ recipētāt vēscēdi appetitū. Ut

U[er]I[us] Politici

Huiusmodi nichil causa aut finalis edicatis natusne phantut? Princeps enim et sicutum & unum similiusq; fructu sculentia et humectante stomachu. & frigidorem efficiunt. Id autem ut coccioni de cimento solam est ista etiam comedendi appetitum auferat Itaque alia nichil edimodice occurrit & probabilior ratio Autumnum estas aecessit At per estatem intimus ille calor noster et proprius quo naturaliter alimus dispersitne fitque imbecillior ac rarius Idem in autumnum cogit rursus receptusq; peritus terra copius propter eius densitatem atque refrigerationem exteriorem vim suam roburq; reassumit. Preterea cum per estatem magis utimur potu ac cibis item humidioribus ob caloris magnitudinem natura in autunno tamen mutationis cupida contrarium querit Itaque nos maistre afficit fame sic cumq; alimentum corporis reddic temperamento Quid vero in causa restat esse ut Cognit in anima afflenda et sonitus canant et dulcis dicant audacter quod sentio. Neque me hoc loco deterrebis ab animi iudicio. Plato nra auctoritas apud quem disputat Socrates Cognos idcirco in morte sonantius canere ac melius quoniamecum marime prouideant immortalitate animorum At ipse id puto naturae q; studiosa conseruat de suis vitalis omnis spiritus per corpus dispersos contrahit ad eum tanquam ad arietem vitalis presidij ac roboris Sed ubi natura frustra diu multumq; luctata necessitatiparere tandem cogitur spiritus illi deserta cordis statio ne emerentes impetu quoddam surrumpens per amularis illos longissimi in collis ambitus ad os ipsum. sonum quendam pleniorum efficiunt musicus carthus simillimum Ad postremum autem queatum est a te quod remedij afferri queat quo minus quis ebrietate supereretur ut in liberiore coniunctio quod greci symposion nominant. Et ad istud quoque facilis est responsio. Drusus germanicus Tiberii cesaris frater ut erat vir & liberalis & gratiosus istiusmodi tuo comuniti genere delectari solitus traditur. Conuicione autem reliquis ebrietate corruptus solus medicus vino superior est inuenitus cum is tamen longe magis quam alius quod se se potu obueret Sed posteaquam est ait aduersum consuete medicum ante aquam bibere inciperet vesci hunc quinque aut sex amaris amigdalas. ubi id facere est a Dennis prohibitus mor post paruum etiam potum ebrietati concessit. Potes igitur etiam tu quandocumque vel germanos vel burgundiones tuos qui et ipsi quoque ex germania olim profecti in Gallia confederunt istiusmodi comitium accipiatis. solus videre sobrinus. si volueris perhuiusmodi amarorum elum amigdalorum vino iter prohibere in venas Qd si huiusc relquester ratione ea mili videtur esse qd vis amaristudinis naturaliter desiccata atque consumit humiditates. Itaque ex omnibus liquoribus amarus marime gustum offendit (ut ait Plato) utpote qd lingue secundas qd et molles sunt

et raro res contendit. humiditatibus et ariditate resoluta. Vnde etiam hulcera. amaris medicamentis extenuari ac purgari. Sed hec pfectis relinquamus et medicis. Pale et Mediolano nonis Apilis. M. ccclxii.

Hageli politiani quedam familiares. Epista
lae ad quoam viros illustres Incipiūt

Angelus politianus Cesari Carmento suo Salutem

Angelus politanus Jacobo modesto suo Salutem

Diles q̄ non describā. dolore desine iam scribo. Vale.

Non prestat que ponuntis. Conqueritur obitum. magis enim in nobilitate. Oblitum fuisse vir amici est. Non prestat cum recederis procul inimici. Palestra enim huius est: illigat.

Que vellem corrigeres; tu laudas hoc vero facile facio; quod se nuper sa-
cra misericordia ducit in meliora. Iustus regnabit in seculis.

Angelus politianus Amico Saltem *sig. C. Capo, N. 31*

Illasceris q̄ iste me. **S**hm̄us carpit. **N**on sed me carpit: ut carpat. **S**ed
Dicit tibi victum querat hom̄o famelicus. apud quosdā qui nūtritū ga-
dente assentatoribus: plus tū detractoribus. **V**ate. 3. l. 1. v. 16. 2. v. 10. 2.

Este ob diutinas amare cepilem: desillem tibi mine esse amatus cum
tu dehisi esse dices. verum si ruris dedillem ne tum quidem cū fuit

¶ *ta genitile vides. velim unum debarcari et quodque
dunes: fuisse tibi amicus: sed adulatio quod esse qui potest. is esse liber
non potest. Vale. cunctis dñi. a.d. i. i. i. et alijs p. f.*

Multis simul epistolas poscitis. Multis ecce missis: sed una Contra
nit unica multis: quaece uite diligo; queram eum erit: ut uulte qua-

Trusides omnibus oia; preter inuidia. Sed ethane inuides tuo copa

Iust: qui magis inuidus etiam q̄ tu: sic inuidia tibi nō inuidet: q̄ tu illi
tamen inuides. Ita rursus ille minus inuidus. Qui sit is non dicam
ne misericordes faciam: q̄ nunc estis. Nam si nomen vestrum profer-

rem: nomen quod; ipsum vobis inuidetis: nec uterq; utrig; modo: sed et uterq; sibi.

Maledicenti nō maledico: ne maledicere nūhi tu sorbitam: hoc e te laudare me desinas. Quis enim laudatur verius. q̄d cui maledicit a malo viro Te vero appellare malū pītrū: tantum a maledicto abest ut nihil possit melius.

Angelus politianus Iantencio medici. Sup. C. 2.

Orgo Poeta similis: uterq; candidus, uterq; canorus: uterq; flum
os amans uterq; Phœbo gratus. Sed negatur canere cygnus nisi
cū zephyrus spirat. Quid igitur mirum si taceo tamdiu tuus poeta: cu;
tu tam diu non spires meus zephyrus: Vale

Angelus politanus. Pito mfrande. S.

Vincebar ab iste pāns doctrina vincere artificio: sed vincit tū letabar
atq; adeo letor: quoniam te diligō: quī ob hoc ipm diligō: q̄ his vincit
At nūc: & humilitate ē me vincis. Hoc equidē ferre nequeo qm̄ turpe: si
lam sero nihil em̄ turge mihi: quod honestum tibi erit Vale māo

Angelus politianus amico. S. In primis oratione

Diles: mihi amicis tu disputatione te viceris. Dolere non debes. **N**ec
Fisi sunt amicorum communia omnia non magis quam tu viceris ego. nec mi-
nus quam tu vici. **S**ed hoc fortasse doles quod haec amicorum est lege nec ego pla-
ne sum viceris qui te vici. **V**ale amicorum et amicis hinc salutem.

Preprehēdebā faciūs: q̄ te diuitias oblectāres in agro. Cū nūhi reditūs abste calathus floribus plenus & quidē rofidis adhuc multico-
loribus: ac suāe oleūtibus. Iūndere (sateo) tibī agrū volēhāq̄i flores
tam pulchros ēducaret. Sed ut epistolam tuā deū legi: florib⁹ alijs mul-
to pulciorib⁹ cumularā. q̄ calathus fuerat in iūndere potius agro cepti
qui de tuis (ut nūhi vidētur) epl̄is florūisset. vñm. Hale.

Angelus politianus amico. **S. G.** 1101-1102

Dolui vehementer: letatus sum vehementer opere grotasti: opere et cona-
Dolus tuus est: Vale in me. Et dicitur quod deo dico Iustitiam
in propria teibi Angelus politianus amico salutem. **D**

**Ioannis Pici Mirande
Tunc epistole Joannis Pici Mirandule virorum
nium mortaliūm doctissimi eloquentissimiqz.**

Puerendo in chrisso patris fratri. Baptiste. Natus anno ordinis car-

melitarū poete phō et theologo insigni zet.

Filius Joannes. miran.

Joannes Picus Miran. Alto manatio. S.

Mitto honorem: quem desideras serius tamen q; et tu voluisti et ego
debeam. Ita mihi alte distingor occupatione ut neq; inter spirandi
sit locus Addixi me (quod et tu nosli) iam dudum in litteris insamulatū
Ille pro suo imperio ita scuere legēdi distandi exigitur pensum ut vix va-
litudinem redimam. In qd ita scibis facturum accinge ad philosophiam
sed hac lege ut memineris nullā eē philosophiam: que a misteriōu veri-
tate nos auget. philosophia veritatem querit. Theologia innuit. reli-
gio possidet Vale Florentie Die undecimo februario. M. cccc nonagesi-
mo anno gratie.

Hoannes Picus Mirā. Hermolao barbāo patriarche aq̄liēn. S.
Hedio te patriarchā aq̄liensem electum. Gratulor illis hominibus
pastorem optimū. toti ecclēsie militem strenuissimū tibi me virtutis il-
ustrande amplificandeg; occasionem datā. Triasere videndi genera. ci-
vile. contēplatinum. religiosu; in illo prudentium in secundo doctrinaz
in tertio quasi fastigio totius vīce preter duo illa etiā sanctitatē exigim;
Te antē hac et tua ciuitas in repu. gerenda magnisq; eorum tractandis
rebus diligentissimur; prudentissimumq; sunt experti. et studiosi omnes
quasi patronum ac vindicē bonarū artiū amant et admittantur. qd erat
reliquum hoc te facturu; et pricul dubio scimus ita serio gaudemus ut si
non minus tibi in posterū ecclesia debeat q; et tua ciuitas et littore hattē
nus debuerunt.

Joannes Picus Miran. Hermolao suo. S.

Ovid esse hoc dicam mihi. Hermolae q; me quotidie nonis oneras offi-
cys. quasi tu mihi aliquid debeas. cui ego iampidem omnia debeor;
Venit superioribus diebus hue. Antonius frater in patriam se recipies
Iogo quid. Hermolaus ait hoc inquit ille ait. Te amat laudat in celum
fert apud me apud alios. apud ipsum pontificē. atq; hoc ita assidue. ita
valide ait. quasi nihil habeat pietatea quot agat. Scribunt item ad me
aliquando quos iste habeo amici. unus precipue. Cosmus pacius. vīe
semel laudes eius complectar; dignus quem tu vīce amas. Is vero qua-
tens scribit totius de eius in me officijs scribit. de amore. de misera quadā

Epistole.

animi propensione ut sensias ut loquaris de me semper honorificentissime. O inaudita hanc tuam humanitatem qui nunc satis tibi esse in homines dictionis putas et si talis erga me es quo me facias magis tuum magisque obliges actum: ut dicunt: agis. Aut plus debere aut amare magis non possum Sed ita homo es alios omnes prudenter moribus doctrina humanitate etiam te ipsum vincis Vale et me iam queso lauda modice dum tamen ames immodecum Salutem te policiamus in te amando et laudando semper verus semper immodecum Flore, die ultima Iulij mcccc. lx xx v

Ioannes Picus miran Hyeronimo Salute

ISi angelus noster ad te scriberet ego plura ad te scripssem sed non
Dico picas meas illius misericordia obstrepare et voluptatem tuam impotens
tunus ego interturbare: Quod si beneficium intulit. qui abstinuit iniuriam.
quam inferre potuit. hanc litterarum brevitudinem non potes mihi
pro beneficio non imputare quod eris pulcherrime remuneratus si p
brevissimis longissimas michi ipse reddideris Nihil enim nobis tuis literis
gratias: quibus queso ne me defraudes alioquin si filieris par
ri reponam Namque ego tunc martine non silebo sic eum te perbelli re
taliarem Vale et Hermolaum nostrum delicias siomane lingue meo
nomine plurimum salutato

Ioannes Picus miran. Jo Francisco pico nepoti Salute

Vobis hactenus talis litteris non responderim hoc fuit in causa sucede
runt in manus meas libri quidam hebraici quibus tam perpetua ebdom
modam assiduus fui dies ac noctes: ita ut penes me exoculauerit Et enim
hinc ad. xx. dies dicensurus qui huc libros attulit. sicutus quidam hebreus
quare dum me ab illis extircauerim: ne litteram quidem a me expectes
neque enim possum momentum ab illis discedere: Ne forte illi discedat
pius quod ego eos omnes excusserim. Cum ab hac cura liber fuerit obnu
te litteris quamvis sis animus me habere occupatissimum. Si quid ante
tinuimus mea causa es facturus: da operam qua ratione potes ne meum
istuc adventum Harrupiceps desideret studia enim omnia interturbare
rem mea. quibus nosti tu quod sim deditus: quod nichil preter ea curae hand
satis autem michi constat utrum mihi molestus: illi an michi displicere
Vale et deum time et te quotidie cogita esse mortuorum
Ferrarie. xx. Maij. nonagefimo secundo

Qui ab amicis quod cupint pluribus contendunt. iniuria facinre

Ioannis Pici Mirande.

amicie: quasi ipsa nō possit quod potest illeccbra orationis. Quare agā tecum simpliciter ut ea erigat que mihi tecum tam pridem intercedit benis uolentia. Est hoc tempore ad mea studia plurimum necessariū iam bētus platonicus. hunc si ad me miseris perpetuo me tibi efficio denixerit hic ad dies vīnginti aut summum aut mensem illico per tabellarium remittetur. Tu iterum et bibliotheca mea et rebus omnibus utere atq; tuus. Vale.

¶ Ioannes Picus mirā. Taddeo ugolino. S.

Gratissimas habui litteras tuas. plenas amoris. fidet et charitatis nou ob id tantum q; tu mei memineris sed q; i illis me amice amores ut ego ipse. mei id est bonorum studiorum. et quis in dedi expectatio- nis sustinende memine rim. E quide m insit mitatis mee conscius nichil. vel mediocre de me policeri ausim. Sed ille a quo omne bonum pater lu minum clementissimus. vt ante hac dedit unde de nobis aliquid spera rent hodie ita dabit in post erum vt tā bene cōceptā opinione frustra nō habeam?. Comam proper o ubi de nōstris studiis periculum vel cum pe riculo faciemus. Si quid profecerimus deī est munus: illi laudes et gra tie. si quid defecerimus: nostra est in becillitas nobis imputator. Ceterū ego sum tuus ut qui cbtnam ei vite. et moū integratē vir Hieronimō nostro in te amando primas concellerim. Vale ex fractra

¶ Ioannes Picus mirau: Theme medio. S.

Dolidi nūq; me oblectatum memini q; nuper. dñm tuam epyro tam legerem fabellam procul dubio facillimam cū argumētis esti- nitate: tū sili eruditio- ne pīctas etiam comedias pīocantē. qd. n. has nouicias dīcā ineptas plane et in sacras q; auctorum infantiam facile de clarant digna profecto sunt: q; Hermolao barbaro nescio an tu. q; mea magis uocinatim dicaretur Cui vni omnes litteratos tantū debere ex istimo quātū vir debent antiqui Qd mea minime fraudaris fecisti pro tua in me ante hac pīspectissima beniuolentia Rec est quicq; apud me tā ti. quod si tibi quasi mutuū missitem: relatam gratiam abunde putem Comedie nonc quā mihi polliceris tam erpectans in hīo Rec est q; q; q; q; ea magis optem preter vnu ad nos adnētū tuū. quē (nisi ad decem dies hinc mihi absconde ndū foret ut ex sita uostro te cognouisse arbitror). effla gitatio certe abs te impetrass; Est enī ex his concere q; scripsisti: quid sit futurum amenitat; in cōsuetudine: qd in ipso conuictū qd in viuis vo cibis. q; profecto latitantem habet energiam que alti? animū volup tet afficiat q; miris modis quis omnibus scriptiōnibus longe pīponderant Sed quādo ut non licet interīam a me con: vīte materiam non expetces.

Epiſtole.

Malo vtrumq; tuo penū promas. vt. Thomam medium non medium
ſed totum fabella ſapiat Vereor enim ne obſequē do tibi. hebetudo inge-
nū mihi iacturam ſacret Et ex eo quod de noſtro admitteret. ab opifice
opus de generare Npud me nihil eſt non ex poſitum. inſulſum. ſatiu-
mplebium. At deſideram hec comedie neſcio quid ſecretiorum terū ſalſum
mordax. elegans. acutū tibi tuiq; ingenij ameuitatib; peculiare. Qua-
re rem matura mihi futuram q̄ gratiſſimā ut qñ te corā ſcuar hac ratio
ne vel abſente. Quod ſi: ut dixi ante: tā citius hinc mihi dicellus noſtuſ;
xpfecto aliquot dies et genium ſimul et ingentium excoluiſſemus. Vale

Ioannes Picus Miran Hieronimo donato. S.

Am diu: que mea eſt negligentia: ad te nichil ſcripsi: ea vna fuſt fit
Causa silentij huiusce noſtri Paclar me hoc criminē a te censeri. neg-
ligentia. s. Alioquin nec obliuioſum virum nec amicitarū deſertorem
Quaz mihi aduersus ſd ingenij amicos. quo es donatus non tempora-
tias. ſed perpetuas omniaſtatuſ.

Ioannes picus miran. Hermolao ſuo. S.

D Edi ad te litteras ſuperioribus diebus per ſitam noſtrum. Neſcio
an delate fuerint Comentaria que petebas in Aſtotelem cur nou-
acceperis. ex eodem te intellexiſſe non dubito Venient cum p̄imum ego
ad bibliothecā meā rediero qui alienas huc in preſentia exploraturus
veni. Nec eſt cur vie me peniteat adeo multa hic repperitum grecā. tuq;
latīna. ad humāniores litteras: eruditamq; philoſophiā faciēntia Qui
et hac ipsa die. qua hauc dabam. incidit in manus: Apulei fragmenta;
de interpretatione opns eſt eruditum. et qd Apulei plane eſſe cognosi-
cas ſed nūc ilium mancūq; Scirem alſ te libenter illiſe aut uſq; quod
ſeias integer habeatur: Quanq; cu; tua edideris que habes ſub incede-
nō erit amplius cur. Apuleum deſideremus. De ſtudīo meo ego qui
ad te ſcribam nihil habeo niſi aſſiduum me in Hermolao eſſe meaſumq;
nořium maritiā partē: in tuo themiſtio vigilarē. Diueri nuper ab a-
riſtotele in achademiā. Sed non tranſluga: ut inquit ille: verū explora-
tio: Videor tamen: dicit tibi Hermolae qd ſentio: duo in platone agnolere:
et Homericā illam eloquendi ſacultatem ſupra plam orationem ſele-
ctiolleram & ſenſuū: ſi quis eos altius intropiciat: cum aristotele omni-
eo coniunctionem. ita ut ſi verba ſpectes nihil pugnantia ſi res nichil co-
cordius. qd ſi quando dabitur. ſo qd uotorum meorum ſumma eſt tecum
ad dies aliquot phāri. agemus de his coram latius et ſenſuū huius mei
periculum aliquod faciemus.

Pistole.

Vale euſt noſtri dectus. Flo. M. cccc. ix xiiij. die. vi. dec̄bris